

Årsredovisning

för

DitFlow AB

556785-2750

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Damir Lazarevic, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för DitFlow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den väpnade konflikten i Ukraina uppstått. Utvecklingen följs noggrant och styrelsen har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten kan komma att påverka bolaget och bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Styrelsen bedömer att påverkan på bolaget ännu är begränsad

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	4	22	88
Resultat efter finansiella poster	-26	-29	-13	-62
Soliditet (%)	3,4	3,1	83,5	74,6

Nettoomsättningen har i år minskat med 100 %. Detta då det i nuläget inte sker något aktivt arbete i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-19 553	-29 193	51 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 193	29 193	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-26 009	-26 009
Belopp vid årets utgång	100 000	-18 746	-26 009	55 245

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 tkr (30 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 746
årets förlust	-26 009
	-44 755
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-44 755
	-44 755

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	-1	4 196
Övriga rörelseintäkter	0	314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-1	4 510

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-25 681	-31 426
Summa rörelsekostnader	-25 681	-31 426
Rörelseresultat	-25 682	-26 916

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-57 327	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	57 000	-2 290
Summa finansiella poster	-327	-2 277
Resultat efter finansiella poster	-26 009	-29 193

Resultat före skatt

-26 009 -29 193

Årets resultat

-26 009 -29 193

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 589 381	1 589 381
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 589 381	1 591 381
Summa anläggningstillgångar		1 589 381	1 591 381
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 250	5 250
Övriga fordringar		35 025	35 306
Summa kortfristiga fordringar		40 275	40 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		15 503	9 231
Summa kassa och bank		15 503	9 231
Summa omsättningstillgångar		55 778	49 787
SUMMA TILLGÅNGAR		1 645 159	1 641 168

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 746

-19 553

Årets resultat

-26 009

-29 193

Summa fritt eget kapital

-44 755

-48 746

Summa eget kapital

55 245

51 254

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 579 914

1 579 914

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 589 914

1 589 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 645 159

1 641 168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 622 214	42 300
Inköp	0	1 579 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 622 214	1 622 214
Ingående nedskrivningar	-32 833	-32 833
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-32 833	-32 833
Utgående redovisat värde	1 589 381	1 589 381

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 000	59 000
Försäljningar	-59 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	59 000
Ingående nedskrivningar	-57 000	-54 710
Återförda nedskrivningar	57 000	
Årets nedskrivningar	0	-2 290
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-57 000
Utgående redovisat värde	0	2 000

Göteborg 2023-06-30

Damir Lazarevic
Damir Lazarevic